
35732-2025 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 35732-2025 - Risultati

Italia – Attrezzature per cucina – Procedura aperta per l'appalto della fornitura e posa in opera di 
attrezzature e arredi professionali di cucina e bar per l’ampliamento della sede dell’istituto Saffi 
di Firenze – stralcio 1
OJ S 12/2025 17/01/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE - Ufficio gare e contratti
E-mail: appalti@cittametropolitana.fi.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Procedura aperta per l'appalto della fornitura e posa in opera di attrezzature e arredi 
professionali di cucina e bar per l’ampliamento della sede dell’istituto Saffi di Firenze – stralcio 
1
Descrizione: La procedura ha per oggetto la fornitura e posa in opera di attrezzature e arredi 
professionali di cucina e bar per l’ampliamento della sede dell’istituto alberghiero Saffi di 
Firenze – stralcio 1. La gara riguarda esclusivamente lo stralcio 1, che è una parte della 
fornitura complessiva inerente tutti gli arredi dell’istituto alberghiero Saffi e che è composta 
anche dallo stralcio 2 che comprende la fornitura e posa in opera di arredi scolastici, di sala e 
complementi d’arredo.
Identificativo della procedura: ba96c3d0-d1a3-4229-9a2b-0b67d1ca752c
Identificativo interno: CIG B211B05056
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39221000 Attrezzature per cucina

Luogo di esecuzione
Località: Firenze
Codice postale: 50100
Suddivisione del paese (NUTS): Firenze (ITI14)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 306 044,04 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/35732-2025
mailto:appalti@cittametropolitana.fi.it


35732-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Procedura aperta per l'appalto della fornitura e posa in opera di attrezzature e arredi 
professionali di cucina e bar per l’ampliamento della sede dell’istituto Saffi di Firenze – stralcio 
1
Descrizione: La procedura ha per oggetto la fornitura e posa in opera di attrezzature e arredi 
professionali di cucina e bar per l’ampliamento della sede dell’istituto alberghiero Saffi di 
Firenze – stralcio 1. La gara riguarda esclusivamente lo stralcio 1, che è una parte della 
fornitura complessiva inerente tutti gli arredi dell’istituto alberghiero Saffi e che è composta 
anche dallo stralcio 2 che comprende la fornitura e posa in opera di arredi scolastici, di sala e 
complementi d’arredo.
Identificativo interno: CIG B211B05056

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39221000 Attrezzature per cucina
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: Variazione fino a concorrenza del quinto dell’importo del contratto ai 
sensi dell’art. 120 comma 9 del Codice

Luogo di esecuzione
Località: Firenze
Codice postale: 50100
Suddivisione del paese (NUTS): Firenze (ITI14)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 306 044,04 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: MINOR PREZZO
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
MINOR PREZZO

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi



35732-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1.

Organizzazione competente per i ricorsi: CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE - Ufficio gare 
e contratti
Organizzazione che firma il contratto di appalto: CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE - 
Ufficio gare e contratti

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 176 698,89 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome della parte offerente: Città metropolitana di Firenze
Responsabile della parte offerente: BORZ SRL
Nome ufficiale: BORZ SRL
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFFERTA PRESENTATA DA BORZ SRL
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: CIG B211B05056
Titolo: Fornitura e posa in opera di attrezzature e arredi professionali di cucina e bar per l’
ampliamento della sede dell’istituto Saffi di Firenze – stralcio 1
Data di selezione del vincitore: 04/10/2024
Data di conclusione dell'appalto: 22/11/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE - 
Ufficio gare e contratti

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE - Ufficio gare e contratti
Numero di registrazione: C.F. 80016450480
Indirizzo postale: Via Cavour n. 1  
Località: Firenze
Codice postale: 50100
Paese: Italia
E-mail: appalti@cittametropolitana.fi.it
Telefono: 0552760035
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: BORZ SRL
Numero di registrazione: 02389140225

mailto:appalti@cittametropolitana.fi.it


35732-2025 Page 4/4

11.2.

11.1.

Indirizzo postale: Via del Garda n. 42  
Località: Rovereto (TN)
Codice postale: 38068
Paese: Italia
E-mail: borzsrl@pec.it
Telefono: +39 046437719
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: ba96c3d0-d1a3-4229-9a2b-0b67d1ca752c - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 16/01/2025 09:49:28 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 35732-2025
Numero dell'edizione della GU S: 12/2025
Data di pubblicazione: 17/01/2025

mailto:borzsrl@pec.it

		2025-01-16T23:08:07+0000




